

Styrelsen för
Aros Technology Partner AB

Org nr 556583-7472

får härmed avge
**Årsredovisning
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	3
Balansräkning - koncern	4
Rapport över förändring eget kapital - koncern	6
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9
Rapport över förändring eget kapital - moderföretag	10
Noter	11
Underskrifter	24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aros Technology Partner AB, 556583-7472, får härmed avge årsredovisning för 2019.

Allmänt om verksamheten

Aros Technology Partner AB (ATP) investerar långsiktigt i svenska teknikföretag med stor tillväxtpotential. Företagen bedriver utveckling och affärsverksamhet med teknikbaserade produkter och tjänster.

Huvudägare är Amygone AB (34,9%) DeVenture AB (38,9%) samt ett flertal aktieägare med andel mindre än 10%.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

KSEK	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31
Nettoomsättning	323 854	288 711	249 476	207 217	181 297
Resultat efter fin poster	25 075	19 303	20 786	17 494	8 963
Justerat eget kapital	40 288	35 309	30 955	21 963	15 416
Balansomslutning	130 708	118 032	113 717	98 023	61 755
Avkastning på eget kapital %	29	26	33	37	30
Soliditet %	46	43	39	32	30

Nyckeltalsdefinitioner, se not 24.

Moderföretag

KSEK	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31
Nettoomsättning	602	568	540	472	-
Resultat efter fin poster	9 717	5 811	5 208	2 462	2 023
Justerat eget kapital	22 630	19 446	18 151	14 326	13 541
Balansomslutning	22 670	19 511	18 242	15 248	13 610
Soliditet %	100	100	99	94	100

Nyckeltalsdefinitioner, se not 24.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Under året omfattade aktieportföljen följande tre dotterbolag:

1. Deva Mecaneyes AB (90,5 %)
2. Trittech Technology AB (53,0 %)
3. FiloProcess Holding AB (70,1%)

Deva Mecaneyes AB, med dotterbolag Tau Beräkning AB, bedriver kvalificerad konsultverksamhet inom produktutveckling, avancerad beräkning och simulering samt produktions- och verksamhetsutveckling. Marknadsläget för koncernen utvecklades positivt under året. Investeringar för tillväxt medförde en ökning av omsättning, antal anställda och lönsamhet. I januari 2020 fusionerades dotterbolaget in i Deva Mecaneyes AB.

Trittech Technology AB, med sina dotterbolag Trittech Göteborg AB och Trittech Solutions AB, är ett utvecklingshus för avancerade system för det uppkopplade samhället. Koncernen i sin helhet har haft ett positivt marknadsläge med ökad efterfrågan under året, vilket medfört en ökad omsättning och lönsamhet. I januari 2020 förvärvade Trittech Technology AB FindOut Technologies AB. Bolaget är verksamt inom visualisering och produktutveckling, vilket väl kompletterar Trittech Technology AB:s erbjudanden.

FiloProcess Holding AB, vilken är moderbolag till FiloProcess AB, där FiloProcess AB erbjuder konsulttjänster inom informationshantering för produkt- och produktionsutveckling. Bolagets

marknadsposition har varit relativt stabil under året. Omsättningen var i nivå med föregående år medan lönsamheten förbättrades.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncern

Vissa orosmoln finns i omvärlden och konjunkturutvecklingen, inklusive eventuellt negativa effekter av coronaviruset. Även om året inletts starkt så finns risk för en viss avmattning i resultatet om kunderna blir mer återhållsamma.

Den främsta risken ligger i om flera betydande kunder samtidigt skulle kraftigt minska sina uppdrag. Det finns dock idag inga indikationer på detta, utan flera nya uppdrag samt fokuserade insatser för ökad tillväxt underbygger bedömningen för helåret.

Effekterna av covid-19 utbrottet har särskilt beaktats och kan komma att påverka koncernens framtida utveckling och den finansiella rapporteringen framåt. I dagsläget går inte effekterna att bedöma fullt ut, men utifrån rådande ordersituation samt den möjlighet till stödåtgärder som regeringen utfärdat ges koncernen möjlighet till likvida tillskott samt minskade personalkostnader genom bl.a. permittering. Bedömningen är att koncernen är relativt väl rustat för att snabbt kunna korrigera resurser och klara utbrott.

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, SEK 14 579 760, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanseras i ny räkning	<u>14 579 760</u>
Summa	14 579 760

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	323 854	288 711
Övriga rörelseintäkter		8	-
		<u>323 862</u>	<u>288 711</u>
Rörelsens kostnader			
Material och projektkostnader		-61 360	-41 187
Övriga externa kostnader	3,4	-31 367	-35 624
Personalkostnader	5	-202 421	-189 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 384	-2 945
Övriga rörelsekostnader		-	-2
Rörelseresultat	6	<u>25 330</u>	<u>19 787</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	58	180
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-313	-664
Resultat efter finansiella poster		<u>25 075</u>	<u>19 303</u>
Resultat före skatt		<u>25 075</u>	<u>19 303</u>
Skatt på årets resultat	10	-6 247	-5 018
Årets resultat		<u>18 828</u>	<u>14 285</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		11 536	9 105
Minoritetsintresse		7 292	5 180

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	11	5 157	7 626
		5 157	7 626
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	662	717
Pågående nyanläggningar		-	-
		662	717
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	15	139	294
		139	294
Summa anläggningstillgångar		5 958	8 637
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		4 605	2 345
		4 605	2 345
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 211	74 472
Skattefordringar		29	128
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 137	-
Övriga fordringar		1 153	171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	21 089	14 965
		94 619	89 736
Kassa och bank		25 526	17 314
Summa omsättningstillgångar		124 750	109 395
SUMMA TILLGÅNGAR		130 708	118 032

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		7 350	7 350
Övrigt tillskjutet kapital		566	566
Balanserat resultat inkl årets resultat		32 372	27 393
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		40 288	35 309
Minoritetsintressen		19 728	15 604
Summa eget kapital		60 016	50 913
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	15	5 486	5 100
Övriga avsättningar	17	218	272
		5 704	5 372
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	18	599	-
Övriga skulder till kreditinstitut	19	825	523
Övriga långfristiga skulder	20	1 846	1 646
		3 270	2 169
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	19	1 759	6 641
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2	-
Förskott från kunder		2 284	626
Leverantörsskulder		13 630	11 665
Skatteskulder		2 865	3 341
Övriga kortfristiga skulder		18 407	21 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	22 771	16 262
		61 718	59 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		130 708	118 032

RN

Rapport över förändring i eget kapital - koncernen

Koncern

<i>KSEK</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Bal.res inkl årets resultat</i>	<i>Minoritet</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Koncern					
Vid årets början	7 350	566	27 393	15 604	50 913
Utdelning			-6 533	-3 192	-9 725
Förskjutning mellan ägare			-24	24	-
Årets resultat			11 536	7 292	18 828
Vid årets slut	7 350	566	32 372	19 728	60 016

R
N

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		25 075	19 303
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	23	3 330	3 017
		28 405	22 320
Betald skatt		-6 084	-2 812
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		22 321	19 508
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-2 260	-257
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-4 981	-10 010
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		7 148	5 608
Kassaflöde från den löpande verksamheten		22 228	14 849
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag		-	-1 955
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-310	-370
Avyttring kortfristig placering		-	322
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-310	-2 003
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		2 799	-
Amortering av låneskulder		-6 780	-9 379
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-6 533	-4 900
Utbetald utdelning till minoritetens aktieägare		-3 192	-2 393
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-13 706	-16 672
Årets kassaflöde		8 212	-3 826
Likvida medel i under året förvärvat dotterbolag			882
Likvida medel vid årets början		17 314	20 258
Likvida medel vid årets slut		25 526	17 314

Handwritten initials: R N

Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	602	568
		602	568
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3,4	-977	-963
Personalkostnader	5	-27	-37
Rörelseresultat	6	-402	-432
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	9 992	6 102
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	127	141
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-	-
Resultat efter finansiella poster		9 717	5 811
Koncernbidrag		-	410
Resultat före skatt		9 717	6 221
Skatt på årets resultat	10	-	-26
Årets resultat		9 717	6 195

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-	-
Inventarier, verktyg och installationer	12	5	5
		<u>5</u>	<u>5</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	16 308	11 604
Fordringar hos koncernföretag	14	3 155	3 155
		<u>19 463</u>	<u>14 759</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>19 468</u>	<u>14 764</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		127	329
Aktuell skattefordran		1	42
Övriga fordringar		13	-
		<u>141</u>	<u>371</u>
Kassa och bank		<u>3 061</u>	<u>4 376</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>3 202</u>	<u>4 747</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>22 670</u>	<u>19 511</u>

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		7 350	7 350
Reservfond		700	700
		<u>8 050</u>	<u>8 050</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		566	566
Balanserad vinst eller förlust		4 297	4 635
Årets resultat		9 717	6 195
		<u>14 580</u>	<u>11 396</u>
Summa eget kapital		<u>22 630</u>	<u>19 446</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga kortfristiga skulder		-	6
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	40	59
		<u>40</u>	<u>65</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>22 670</u>	<u>19 511</u>

Rapport över förändring i eget kapital - moderföretag

Moderföretag

KSEK	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Bal. res. inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Moderföretag					
Vid årets början	7 350	700	566	10 830	19 446
Utdelning				-6 533	-6 533
Årets resultat				9 717	9 717
Vid årets slut	<u>7 350</u>	<u>700</u>	<u>566</u>	<u>14 014</u>	<u>22 630</u>

Aktiekapital 163 328 aktier á kvotvärde 45 SEK.

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet Redovisningsprinciper i moderföretaget.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
Förvärvade immateriella tillgångar		
Goodwill	5	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Ersättningar till anställda

Ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut ersättning.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Negativ goodwill

Negativ goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag understiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar.

Avser uppkommen negativ goodwill framtida kostnader eller framtida förluster, redovisas negativ goodwill som en avsättning i balansräkningen och upplöses i takt med att kostnaderna (förlusterna) uppstår. Uppkommer negativ goodwill istället på grund av andra orsaker redovisas negativ goodwill som en avsättning i balansräkningen till den del den inte överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara icke-monetära tillgångar. Den del som överstiger detta värde intäktsförs omedelbart. Den del av negativ goodwill som inte överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara icke-monetära tillgångar intäktsförs på ett systematiskt sätt över en period som beräknas som kvarvarande vägd genomsnittlig nyttjandeperiod för de förvärvade identifierbara tillgångarna som är avskrivningsbara.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

KSEK	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Koncern		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Teknikkonsulting	323 854	288 711
	<u>323 854</u>	<u>288 711</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	295 079	270 404
Europa	28 578	17 032
Övriga världen	197	1 275
	<u>323 854</u>	<u>288 711</u>
Moderföretag		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Tjänster	300	300
Övrigt	302	268
	<u>602</u>	<u>568</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	602	568
	<u>602</u>	<u>568</u>

Not 3 Operationell leasing - leasetagare

KSEK	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Koncern		
Avtalade framtida minimileasavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	5 156	5 083
Mellan ett och fem år	7 586	4 587
	<u>12 742</u>	<u>9 670</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	4 877	5 680
I operationell leasing har koncernens hyresavtal avseende lokaler redovisats. Mindre avtal såsom personalbilar och kontorsmaskiner redovisas ej.		
Moderföretag		
Avtalade framtida minimileasavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	-	-
Mellan ett och fem år	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	-	-

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

<i>KSEK</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Koncern		
<i>PriceWaterhouseCoopers (PWC)</i>		
Revisionsarvode	281	251
Revisionsrådgivning	11	23
Andra uppdrag	8	19
Summa	300	293
Moderföretag		
<i>PriceWaterhouseCoopers (PWC)</i>		
Revisionsarvode	30	30
Revisionsrådgivning	11	23
Summa	41	53

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>Varav män</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>	<i>Varav män</i>
Moderföretag				
Sverige	-	-	-	-
Totalt moderföretaget	-	-	-	-
Dotterföretag				
Sverige	239	200	222	181
Finland	1	1	1	1
Totalt dotterföretag	240	201	223	182
Koncernen totalt	240	201	223	182

Könsfördelning i företagsledningen

	<i>2019-12-31 Andel kvinnor i %</i>	<i>2018-12-31 Andel kvinnor i %</i>
Moderföretag		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-
Koncern		
Styrelsen	6	7
Övriga ledande befattningshavare	12	12

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

KSEK	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Moderföretag		
Löner och andra ersättningar	24	32
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	3 -	5 -
Dotterföretag		
Löner och andra ersättningar	129 752	122 102
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	63 434 19 754	58 529 17 662
Koncern		
Löner och andra ersättningar	129 776	122 134
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	63 437 19 754	58 534 17 662

1) Av koncernens pensionskostnader avser 2 597 (fg år 2 322) företagets ledning. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).

Not 6 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i SEK avser 0 % (0 %) av inköpen och 0 % (0 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i SEK avser 0 % (0 %) av inköpen och 50 % (53 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

KSEK	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Utdelning	5 288	6 102
Återförda nedskrivningar	4 704	-
	9 992	6 102

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

KSEK	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Koncern		
Ränteintäkter, övriga	58	113
Resultat försäljning kortfr. placeringar	-	67
	58	180
Moderföretag		
Ränteintäkter, koncernföretag	127	141
	127	141

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

KSEK	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Koncern		
Räntekostnader, övriga	313	664
	<u>313</u>	<u>664</u>
Moderföretag		
	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Not 10 Skatt på årets resultat

KSEK	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	-5 707	-4 356
Uppskjuten skatt	-540	-662
	<u>-6 247</u>	<u>-5 018</u>
Moderföretag		
Aktuell skatt	-	-1
Uppskjuten skatt	-	-25
	<u>-</u>	<u>-26</u>
Avstämning av effektiv skatt		
Koncern		
Resultat före skatt	25 075	19 303
Skatt enligt gällande skattesats för koncernen, 21,4 %	-5 366	-4 247
Ej avdragsgilla kostnader	-156	-163
Ej skattepliktiga intäkter	-	17
Schablonränta på periodiseringsfond	-27	-38
Skatteeffekt återföring periodiseringsfond	-43	-
Förändring uppskjuten skattefordran	-33	-63
Avskrivning koncernmässig goodwill	-646	-593
Effekt av ändrad skattesats	-44	-
Övrigt	68	69
Redovisad effektiv skatt	<u>-6 247</u>	<u>-5 018</u>
Moderföretag		
Resultat före skatt	9 717	6 221
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget, 21,4 %	-2 079	-1 368
Ej skattepliktiga intäkter	2 138	1 342
Skattemässigt underskott	-59	-
Redovisad effektiv skatt	<u>-</u>	<u>-26</u>

Not 11 Goodwill

KSEK	2019-12-31	2018-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	26 126	24 873
-Nyanskaffningar	-	1 253
-Ombedömning förvärvsvärde	550	-
	<u>26 676</u>	<u>26 126</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-18 500	-15 803
-Årets avskrivning enligt plan	-3 019	-2 697
	<u>-21 519</u>	<u>-18 500</u>
Redovisat värde vid årets slut	5 157	7 626

Moderföretag	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

KSEK	2019-12-31	2018-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 189	1 452
-Nyanskaffningar	310	370
-Förvärv av dotterföretag	-	652
-Avyttringar och utrangeringar	-214	-285
	<u>2 285</u>	<u>2 189</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-1 472	-943
-Förvärv av dotterföretag	-	-566
-Avyttringar och utrangeringar	214	285
-Årets avskrivning enligt plan	-365	-248
	<u>-1 623</u>	<u>-1 472</u>
Redovisat värde vid årets slut	662	717
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	10	10
	<u>10</u>	<u>10</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-5	-5
	<u>-5</u>	<u>-5</u>
Redovisat värde vid årets slut	5	5

Av ovanstående uppgår icke avskrivningsbar konst till 5 KSEK i moderbolaget.

Not 13 Andelar i koncernföretag

KSEK	2019-12-31	2018-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	16 308	15 943
-Aktieägartillskott	-	365
	<u>16 308</u>	<u>16 308</u>
Ackumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-4 704	-4 704
-Under året återförda nedskrivningar	4 704	-
	<u>-</u>	<u>-4 704</u>
Redovisat värde vid årets slut	16 308	11 604

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Deva Mecaneyes AB, 556486-6662, Västerås	1 210	90,5	13 442
Engineyes AB, 556601-8122, Västerås	5 000	100	
Tau Beräkning AB, 556655-6378	1 000	100	
Tritech Technology AB, 556858-5847, Stockholm	265	53	27
Tritech Solutions AB, 556915-3991, Sundbyberg	1 020	51	
Tritech Göteborg AB, 556934-6819, Sundbyberg	600	60	
FiloProcess Holding AB, 559063-4399, Västerås	3 505	70,1	2 839
FiloProcess AB, 556590-2011, Stockholm	1 000	100	
			<u>16 308</u>

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

KSEK	2019-12-31	2018-12-31
Moderföretag		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 155	3 155
Redovisat värde vid årets slut	3 155	3 155

Not 15 Uppskjuten skatt

	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Koncern - 2019-12-31</i>			
Periodiseringsfonder	-	-5 486	-5 486
Underskottsavdrag	139	-	139
	<u>139</u>	<u>-5 486</u>	<u>-5 347</u>
 <i>Koncern - 2018-12-31</i>			
Periodiseringsfonder	-	5 100	-5 100
Underskottsavdrag	294	-	294
	<u>294</u>	<u>5 100</u>	<u>-4 806</u>
 <i>Moderföretag - 2019-12-31</i>			
	-	-	-
	-	-	-
 <i>Moderföretag - 2018-12-31</i>			
	-	-	-
	-	-	-

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>KSEK</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
Koncern		
Förutbetalda hyror	1 350	1 208
Förutbetalda kostnader	2 706	2 242
Övriga interimfordringar	-	209
Upplupna intäkter	17 033	11 306
	<u>21 089</u>	<u>14 965</u>
 Moderföretag		
	-	-
	-	-

Handwritten marks: a blue '2' and a blue signature/initials.

Not 17 Övriga avsättningar

KSEK	2019-12-31	2018-12-31
Koncern		
Garantiavsättningar	200	200
Övrigt	18	72
	218	272
Moderföretag	-	-
	-	-

Not 18 Checkräkningskredit

KSEK	2019-12-31	2018-12-31
Koncern		
Beviljad kreditlimit	14 600	10 600
Outnyttjad del	-14 001	-10 600
Utnyttjat kreditbelopp	599	-
Moderföretag		
Beviljad kreditlimit	-	-
Outnyttjad del	-	-
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Efter balansdagen har koncernens checkkredit utökats med 0 SEK.

Not 19 Övriga skulder till kreditinstitut

KSEK	2019-12-31	2018-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	1 759	6 641
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	825	523
	2 584	7 164
Moderföretag	-	-
	-	-

Not 20 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

KSEK	2019-12-31	2018-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	1 846	1 646
	1 846	1 646
Moderföretag	-	-
	-	-

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

KSEK	2019-12-31	2018-12-31
Koncern		
Personalrelaterade kostnader	17 146	13 478
Övriga kostnader	5 625	2 784
	22 771	16 262
Moderföretag		
Övriga kostnader	40	59
	40	59

Not 22 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

KSEK	2019	2018
Koncern		
<i>Ställda säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	25 300	21 000
Belånade kundfakturor	659	1 993
Aktier i dotterföretag	13 123	17 394
	39 082	40 387
<i>Eventalförpliktelser</i>	-	-
Moderföretag		
<i>Ställda säkerheter</i>	-	-
<i>Eventalförpliktelser</i>	-	-

Not 23 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

KSEK	2019-12-31	2018-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Koncern		
Avskrivningar	3 384	2 945
Övriga avsättningar	-54	72
	3 330	3 017

2 01

Not 24 Nyckeltalsdefinitioner

Koncern

Justerat eget kapital: Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Balansomslutning: Totala tillgångar

Avkastning på eget kapital: Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktie-
ägare / Justerat eget kapital

Soliditet: Totalt eget kapital inklusive minoritet / Totala tillgångar

Moderföretag

Justerat eget kapital: Eget kapital plus 78% av obeskattade reserver

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: Justerat eget kapital/Totala tillgångar

Underskrifter

Västerås 2020-03-05



Per Vannesjö
Styrelseordförande



Stelio Demark



Anders Bröms

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020-03-19
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Andreas Larsson
Auktoriserad revisor
